

**KUPIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS
KOMITETO 2023 M. GEGUŽĖS 31 D. POSĖDŽIO
PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS**

2023 m. gegužės 31 d. Nr. VA-23/08

Kupiškis

Posėdis vyko – 2023 m. gegužės 31 d. 9 val. (naudojant *Google meet* platformą)
Posėdžio pirmininkas – Vilma Talačkienė, valdybos pirmininkė
Posėdžio sekretorius – Neringa Čemerienė, VPS projektų administravimo vadovė
Dalyvavo: V. Talačkienė (NVO), A. Baltušis (verslo atstovas, nuotoliniu), L. Griauzdė
(verslo atstovas, nuotoliniu), D. Sriubikienė (NVO), B. Lapienis (NVO), E. Sipavičienė
(NVO), I. Jackevičius (verslo atstovas).
NMA: LEADER priemonių skyriaus patarėja J. Stelmokaitienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl vietos projekto pagal kvietimą Nr.15 pirmojo prioritetinio sąrašo sudarymo ir patvirtinimo (pirmumo tvarka pagal surinktą balų skaičių).
2. Dėl vietos projekto teikto pagal VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“, kodas LEADER-19.2.-SAVA-5.1, pritarimo ir rekomendacijos pradėti kitą vertinimo etapą:
 - 2.1. Dėl pateikto **Sonatos Samulėnienės** vietos projekto „Sonatos Samulėnienės verslo plėtra“ pagal VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ Nr. KUPI-LEADER-6A-D-15-1-2023 pritarimo ir rekomendacijos jį perduoti į kitą vertinimo etapą.
3. Dėl vietos projekto pagal kvietimą Nr.16 EURI pirmojo prioritetinio sąrašo sudarymo ir patvirtinimo (pirmumo tvarka pagal surinktą balų skaičių).
4. Dėl vietos projekto teikto pagal VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“, kodas LEADER-19.2.-SAVA-5.1, pritarimo ir rekomendacijos pradėti kitą vertinimo etapą:
 - 4.1. Dėl pateikto **MB Intelektuali technologija plius** vietos projekto „Technologinių įrenginių konstruktyvo skaičiavimai bei įrengimas“ pagal VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ Nr. KUPI-EURI-6A-D-16-1-2023 pritarimo ir rekomendacijos jį perduoti į kitą vertinimo etapą.

Sekretoriaujančio tvirtinimas. Kupiškio r. vietos veiklos grupės VPS projektų administravimo vadovė Neringa Čemerienė.

Pirmininkaujančio tvirtinimas. Siūlomas valdybos pirmininkas Vilma Talačkienė. Patvirtinta bendru sutarimu.

Komiteto pirmininkė V. Talačkienė informuoja, kad vietos projektų atrankos komiteto posėdyje dalyvauja 7 valdybos nariai, t.y. 2/3 valdybos narių, posėdis ir jame priimti sprendimai bus laikomi teisėtais. 2 (du) valdybos nariai dalyvauja nuotoliniu ir 5 (penki) dalyvauja organizacijos biure.

Posėdyje nedalyvauja: J. Bakanaitė (valdžios atstovas), V. Zavackas (valdžios atstovas), V. Juknevičius (verslo atstovas), P. Skrebienė (NVO, neišspręsta VTEK deklaracijos pateikimo problema).

Komiteto pirmininkė V. Talačkienė dalyvaujančių pasiteirauja ar dalyvaujantiems komiteto nariams nereikia pateikti nusišalinimų nuo projektų vertinimų. Visi atsakė, kad nei vienas nėra

susijęs su pareiškėjais. Komiteto pirmininkė informuoja, kad yra gautos pasirašytos komiteto narių nešališkumo/konfidencialumo deklaracijos.

Darbotvarkės tvirtinimas. Patvirtinta bendru sutarimu.

1. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų pagal kvietimą Nr.15 pirmojo prioritetinio sąrašo sudarymo ir patvirtinimo.

Pranešėjas (Neringa Čemerienė). Informavo valdybos narius, kad pagal priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ gauta 1 (viena) vietos projekto paraiška, preliminari prašoma paramos suma sudaro 9581,17 Eur. Šio paprastojo kvietimo Nr. 15 lėšų biudžetas sudarė 23461,50 Eur. Didžiausia galima paramos suma vienam projektui iki 23461,50 Eur. Sudarius vietos projektų paraiškų pirmąjį prioritetinį sąrašą (pagal pridėtinės vertės (kokybės) pereinamąjį balą, nustatčius mažiausią 80), (vietos projektų preliminariniame pirmajame prioritetiniame sąraše riba tarp finansuotinių ir nefinansuotinių vietos projektų nustatoma įvertinus, kiek iš kvietimo biudžeto lėšų gali būti paremta daugiausia balų surinkusių vietos projektų paraiškų, t. y. nustatomas mažiausias vietos projekto pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu suteiktas balas, kurį surinkusioms visoms vietos projektų paraiškoms užtenka kvietimo biudžeto lėšų (toliau – pereinamasis balas). VP administravimo taisyklių 95.2 punktas), paraiškos išdėstytos kaip nurodyta 14 pr. (procedūrų aprašo priedas – atrankos vertinimo rezultatų suvestinė) 2 lentelėje, (KUPI-LEADER-6A-D-15-1-2023). (Kalbėjusiųjų vardai ir pavardės, kalbų turinys).

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti kvietimo Nr. 15 pirmąjį prioritetinį sąrašą?

NUTARTA: bendru sutarimu.

1. Tvirtinti kvietimo Nr. 15 pirmąjį prioritetinį sąrašą KUPI-LEADER-6A-D-15-1-2023.

Balsavo „už“: 7 (septyni)

Balsavo „prieš“: -

Nusišalino: -

Vietos projektų atrankos komiteto narių-stebėtojų veto: -

2.1. SVARSTYTA. Dėl pateikto Sonatos Samulėnienės vietos projekto „Sonatos Samulėnienės verslo plėtra“ pagal VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ Nr. KUPI-LEADER-6A-D-15-1-2023 pritarimo ir rekomendacijos jį perduoti į kitą vertinimo etapą.

Pranešėjas (Neringa Čemerienė).

Pareiškėjas fizinis asmuo – teikiantis verslo plėtros projektą. Vietos projektas „Sonatos Samulėnienės verslo plėtra“ teiktas pagal VPS priemonę „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“. Projektas teikiamas be partnerių. Projektas planuojamas įgyvendinti vienu etapu, pasirinktas sąskaitų apmokėjimo būdas, finansavimo šaltinis – pareiškėjo nuosavos. Pareiškėjas paraišką teikia pirmą kartą.

Projekto tikslas – stiprinti materialinę bazę ir plėsti alternatyvių paslaugų žemės ūkiui paslaugų teikimą bei išlaikyti turimas ir sukurti vieną darbo vietą.

Projekto uždaviniai: Vykdyti verslo plėtrą, įsigyti reikalingus įrenginius/mechanizmus, sukurti naują darbo vietą.

Planuojamos veiklos: Individualaus verslo veikla pradedant teikti papildomas paslaugas (tokias kaip grindų ir sienų dengimas, tinkavimas, stogų dengimas, dažymas ir stiklinimas, staliaus dirbinių

įrengimas, kiemų /mašinų aikštelių įrengimas) leis sukurti papildomą naują darbo vietą (0,5 etato) bei išlaikyti jau turimas darbo vietas.

Pasiekimų rodikliai: Sukurtų naujų darbo vietų 1 vnt. 0,5 etatas. Išlaikytų darbo vietų skaičius 2 vnt. 0,75 etato.

Prašoma paramos suma (Eur): 9581,17 (70 proc.)

Surinkta pridėtinės vertės (kokybės) balų skaičius: 80 balų

Vietos projekto pridėtinė vertė siekiant VPS, VPS priemonės tikslų: Projekto „Sonatos Samulėnienės verslo plėtra“ **tikslas** – stiprinti materialinę bazę ir plėsti alternatyvių paslaugų žemės ūkiui paslaugų teikimą bei išlaikyti turimas ir sukurti vieną darbo vietą atitinka VPS priemonės tikslą gerinti kaimo gyventojų verslo iniciatyvų plėtrą, skatinti paslaugų verslą.

Pranešėja siūlo pritarti vietos projektui ir rekomenduoja pradėti kitą vertinimo etapą.

(Kalbėjusiųjų vardai ir pavardės, kalbų turinys).

J. Stelmokaitienė, atsižvelgdama į NMA PAK posėdžių metu kylančius klausimus, pasiūlė patikslinti atrankos lentelėje pateiktą informaciją „Pareiškėjas yra kaimo vietovėje veikiantis subjektas“ nurodant, kad pareiškėjas veikia pagal individualios veiklos pažymą. J. Stelmokaitienė pasiteiravo ar suteikiami atrankos balai „pareiškėja yra moteris“ nėra diskriminacinio pobūdžio (NMA PAK). N. Čemerienė atsakė, kad ne, nes šis atrankos kriterijus įvestas vadovaujantis atliktu gyventojų poreikių tyrimu (2015), kuris rodo, kad darbo biržoje registruota daugiau moterų ir norima jas skatinti teikti paraiškas. Be to ši tendencija (kad moterų ieškančių darbo yra daugiau nei vyrų) išlieka ir naujuoju programavimo laikotarpiu. Bus svarstoma dėl atrankos balų svorio (kuris nedarytų reikšmingos įtakos).

Komiteto pirmininkė V. Talačkienė balsavimui teikia klausimą, kas už tai, kad pritarti Sandros Samulėnienės vietos projektui „Sonatos Samulėnienės verslo plėtra“ pagal VPS „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ Nr. KUPI-LEADER-6A-D-15-1-2023 ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą?

NUTARTA:

1. Pritarti Sandros Samulėnienės vietos projektui „Sonatos Samulėnienės verslo plėtra“ pagal VPS „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ Nr. KUPI-LEADER-6A-D-15-1-2023 ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą.

Balsavo „už“: 7 (septyni)

Balsavo „prieš“: -

Nusišalino: -

Vietos projektų atrankos komiteto narių-stebėtojų veto: -

3. SVARSTYTA: Dėl vietos projekto pagal kvietimą Nr.16 EURI pirmojo prioritetinio sąrašo sudarymo ir patvirtinimo (pirmumo tvarka pagal surinktą balų skaičių).

Pranešėjas (Neringa Čemerienė). Informavo valdybos narius, kad pagal priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ gauta 1 (viena) vietos projekto paraiška, preliminari prašoma paramos suma sudaro 46921,59 Eur. Šio paprastojo kvietimo Nr. 16 EURI lėšų biudžetas sudarė 46923 Eur. Didžiausia galima paramos suma vienam projektui iki 46923 Eur. Sudarius vietos projektų paraiškų pirmąjį prioritetinį sąrašą (pagal pridėtinės vertės (kokybės) pereinamąjį balą, nustacius mažiausią 60), (vietos projektų preliminariniame pirmajame prioritetiniame sąrašė riba tarp finansuotinių ir nefinansuotinių vietos projektų nustatoma įvertinus, kiek iš kvietimo biudžeto lėšų gali būti paremta daugiausia balų surinkusių vietos projektų paraiškų, t. y. nustatomas mažiausias vietos projekto pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu suteiktas balas, kurį surinkusioms visoms vietos projektų paraiškoms užtenka kvietimo biudžeto lėšų (toliau – pereinamasis balas). VP administravimo taisyklių 95.2 punktas), paraiškos išdėstytos kaip nurodyta 14 pr. (procedūrų aprašo priedas – atrankos vertinimo rezultatų suvestinė) 2 lentelėje, (KUPI-EURI-6A-D-16-1-2023).

(Kalbėjusiųjų vardai ir pavardės, kalbų turinys).

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti kvietimo Nr. 16 EURI pirmąjį prioritetinį sąrašą?

NUTARTA: bendru sutarimu.

1. Tvirtinti kvietimo Nr. 16 EURI pirmąjį prioritetinį sąrašą KUPI-EURI-6A-D-16-1-2023.

Balsavo „už“: 7 (septyni)

Balsavo „prieš“: -

Nusišalino: -

Vietos projektų atrankos komiteto narių-stebėtojų veto: -

4.1. SVARSTYTA: Dėl pateikto MB Intelektuali technologija plus vietos projekto „Technologinių įrenginių konstruktyvo skaičiavimai bei įrengimas“ pagal VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ Nr. KUPI-EURI-6A-D-16-1-2023 pritarimo ir rekomendacijos jį perduoti į kitą vertinimo etapą.

Pranešėjas (Neringa Čemerienė).

Pareiškėjas juridinis asmuo – teikiantis verslo plėtros projektą. Vietos projektas „Technologinių įrenginių konstruktyvo skaičiavimai bei įrengimas“ teiktas pagal VPS priemonę „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“. Projektas teikiamas be partnerių. Projektas planuojamas įgyvendinti vienu etapu, pasirinktas išlaidų kompensavimo būdas, finansavimo šaltinis – pareiškėjo nuosavos lėšos. Pareiškėjas paraišką teikia pirmą kartą.

Projekto tikslas – vykdyti veiklas, susijusias su žaliosios energetikos plėtra (skatinti alternatyvių žemės ūkio veiklų ir paslaugų plėtrą) bei kurti naujas darbo vietas.

Projekto uždaviniai: Skatinti alternatyvių žemės ūkio veiklų ir paslaugų plėtrą, skatinti Žaliosios energijos plėtrą, įsigyti poliakalę, sukurti naują darbo vietą.

Planuojamos veiklos: Energetikos ministerijos energetinį savarankiškumą skatinantys projektai sulaukia didelio susidomėjimo, o gaminančių vartotojų skaičius ir toliau auga. Žaliosios energetikos plėtra yra vienas iš Vyriausybės prioritetų. Visos šios tendencijos paskatino vykdyti veiklos plėtrą žaliojoje energetikoje (kalti saulės elektrinių parkams polius metalinius ir dėti ant jų saulės modulius) ir įsigyti poliakalę (1 vnt.).

Pasiekimų rodikliai: Sukurtų naujų darbo vietų 1 vnt. 1 etato. Išlaikytų darbo vietų skaičius 2 vnt. 2 etatai.

Paraiškoms paramos suma (Eur): 46921,59 (67,05 proc.)

Surinkta pridėtinės vertės (kokybės) balų skaičius: 60 balų

Vietos projekto pridėtinė vertė siekiant VPS, VPS priemonės tikslų: vykdyti veiklas, susijusias su žaliosios energetikos plėtra (skatinti alternatyvių žemės ūkio veiklų ir paslaugų plėtrą) bei kurti naujas darbo vietas atitinka priemonės VPS tikslą, nes pareiškėjo (juridinio asmens) vadovas yra jaunas asmuo kaimo gyventojas iki 40 metų (imtinai) ir paramos lėšomis kuria naują darbo vietą. Taip pat buvo paminėta, kad abiejų kvietimų pareiškėjai yra dalyvavę Lietuvos KPP priemonėse ir gavę finansinę paramą. Kokias investicijas atliko bus vertinama kitame (tinkamumo) vertinimo etape. J. Stelmokaitienė pritarė, kad tokia informacija bus teikiama užpildžius ir pateikus metodinę pagalbą. Taip pat buvo akcentuotas susietumo tikrinimas.

Pranešėja siūlo pritariti vietos projektui ir rekomenduoja pradėti kitą vertinimo etapą.

(Kalbėjusiųjų vardai ir pavardės, kalbų turinys). B. Lapienis pasiteiravo kokią veiklą šiuo metu vykdo MB. Pranešėja pateikė informaciją iš paraiškos. Pastabų nepateikta.

Komiteto pirmininkė V. Talačkienė balsavimui teikia klausimą, kas už tai, kad pritariti MB Intelektuali technologija plus vietos projektui „Technologinių įrenginių konstruktyvo skaičiavimai bei įrengimas“ pagal VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos

sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ Nr. KUPI-EURI-6A-D-16-1-2023 ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą?

NUTARTA:

1. Pritarti MB Intelektuali technologija plus vietos projektui „Technologinių įrenginių konstruktyvo skaičiavimai bei įrengimas“ pagal VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ Nr. KUPI-EURI-6A-D-16-1-2023 ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą.

Balsavo „už“: 7 (septyni)

Balsavo „prieš“: -

Nusišalino: -

Vietos projektų atrankos komiteto narių-stebėtojų veto: -

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė



Vilma Talačkienė

Neringa Čemerienė

**KUPIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2023 M. GEGUŽĖS 31 D. POSĖDŽIO
PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS**

2023 m. gegužės 31 d. Nr. VA-23/08

Kupiškis

SVARSTYTA. Dėl vietos projektu, pateiktų pagal Kupiškio rajono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Kupiškio rajono 2016-2023 m. integruota vietos plėtros strategija“ priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ atrankos.

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektu, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektu, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Kupiškio rajono vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus:

1. Patvirtinti šį vietos projektų preliminarų prioritetinį sąrašą:

Eil. Nr.	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) numeris	Pareiškėjo pavadinimas, atitinkantis VĮ Registru centro Juridinių asmenų registre esančią informaciją (jei pareiškėjas – juridinis asmuo) arba vardas ir pavardė (jei pareiškėjas – fizinis asmuo)	Vietos projekto pavadinimas	Pridėtinės vertės (kokybės) pereinamasis balas	Pridėtinės vertės (kokybės) įvertinimas, balais
	2	3	4	5	6
1.	VPS II prioriteto Ekonominės veiklos plėtra ir užimtumo skatinimas priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritis „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“, kodas „LEADER-19.2.-SAVA-5.1“				
1.1.	KUPI-LEADER-6A-D-15-1-2023	Sonata Samulėnienė	Sonatos Samulėnienės verslo plėtra	80	80

2. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą:

Eil. Nr.	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas	Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė	Vietos projekto pavadinimas	Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) balais	Prašoma paramos suma, Eur	Sprendimas
1	2	3	4	5	6	7
VPS II prioriteto Ekonominės veiklos plėtra ir užimtumo skatinimas priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritys „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“, kodas „LEADER-19.2.-SAVA-5.1.“						
1.	KUPI-LEADER-6A-D-15-1-2023	Sonata Samulėnienė	Sonatos Samulėnienės verslo plėtra	80	9581,17	Pritarti Sonatos Samulėnienės vietos projektui „Sonatos Samulėnienės verslo plėtra“ pagal VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos srityje „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ Nr. KUPI-LEADER-6A-D-15-1-2023 ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą.

1. Patvirtinti šį vietos projektų preliminarų prioritetinį sąrašą:

Eil. Nr.	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) numeris	Pareiškėjo pavadinimas, atitinkantis VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre esančią informaciją (jei pareiškėjas – juridinis asmuo) arba vardas ir pavardė (jei pareiškėjas – fizinis asmuo)	Vietos projekto pavadinimas	Pridėtinės vertės (kokybės) pereinamasis balas	Pridėtinės vertės (kokybės) įvertinimas, balais
	2	3	4	5	6
2. VPS II prioriteto Ekonominės veiklos plėtra ir užimtumo skatinimas priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritys „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“, kodas „LEADER-19.2.-SAVA-5.1.“					
1.1.	KUPI-EURI-6A-D-16-1-2023	MB Intelektuali technologija plus	Technologinių įrenginių konstruktyvo skaičiavimai bei įrengimas	60	60

2. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą:

Eil. Nr.	Vietos projekto paraiškios atpažinties (registracijos) kodas	Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė	Vietos projekto pavadinimas	Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) balais	Prašoma paramos suma, Eur	Sprendimas
1	2	3	4	5	6	7
VPS II prioriteto Ekonominės veiklos plėtra ir užimtumo skatinimas priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritis „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“, kodas „LEADER-19.2.-SAVA-5.1.“						
1.	KUPI-EURI-6A-D-16-1-2023	MB Intelektuali technologija plus	Technologinių įrenginių konstruktyvo skaičiavimai bei įrengimas	60	46921,59	Pritarti MB Intelektuali technologija plus vietos projektui „Technologinių įrenginių konstruktyvo skaičiavimai bei įrengimas“ pagal VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra kaimiškoje vietovėje“ veiklos sritį „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ Nr. KUPI-EURI-6A-D-16-1-2023 ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą.

Posėdžio pirmininkė



Vilma Talačkienė

Posėdžio sekretorė

Neringa Čemerienė